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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 93 274 280,46 92 917 300,46 16 460 316,00 822 285,00 53 454 720,00 10 071 119,46 12 108 860,00 0,00 356 980,00 10 000,00 346 980,00

2023 98 426 586,90 98 426 586,90 17 069 347,69 852 709,55 55 432 544,64 12 515 097,20 12 556 887,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 101 871 517,43 101 871 517,43 17 666 774,86 882 554,38 57 372 683,70 12 953 125,60 12 996 378,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 105 437 020,54 105 437 020,54 18 285 111,98 913 443,78 59 380 727,63 13 406 485,00 13 451 252,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 109 127 316,27 109 127 316,27 18 925 090,90 945 414,31 61 459 053,10 13 875 711,98 13 922 045,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 112 837 645,03 112 837 645,03 19 568 543,99 977 558,40 63 548 660,91 14 347 486,19 14 395 395,54 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 103 956 271,50 91 372 640,90 58 378 198,26 1 009 274,40 0,00 54 900,00 0,00 0,00 12 583 630,60 12 583 630,600,00 283 042,60

2023 97 226 586,90 94 753 428,61 60 538 191,60 1 001 274,40 0,00 162 640,00 0,00 0,00 2 473 158,29 2 473 158,290,00 0,00

2024 100 671 517,43 98 069 798,61 62 657 028,31 818 274,40 0,00 107 880,00 0,00 0,00 2 601 718,82 2 601 718,820,00 0,00

2025 104 237 020,54 101 502 241,56 64 850 024,30 590 274,40 0,00 78 120,00 0,00 0,00 2 734 778,98 2 734 778,980,00 0,00

2026 107 927 316,27 105 054 820,01 67 119 775,15 147 477,00 0,00 48 360,00 0,00 0,00 2 872 496,26 2 872 496,260,00 0,00

2027 111 637 645,03 108 626 683,89 69 401 847,51 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 3 010 961,14 3 010 961,140,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -10 681 991,04 0,00 11 081 991,04 4 000 000,00 3 600 000,00 3 656 947,04 3 656 947,04 3 425 044,00 3 425 044,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 1 544 659,56 5 201 606,600,00

2023 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 3 673 158,29 3 673 158,290,00

2024 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 3 801 718,82 3 801 718,820,00

2025 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 3 934 778,98 3 934 778,980,00

2026 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 4 072 496,26 4 072 496,260,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 210 961,14 4 210 961,140,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 1,77% 2,32% 11,19% 11,19% TAK TAK2,33%

2023 2,75% 4,46% 6,69% 6,69% TAK TAK4,46%

2024 2,39% 4,40% 3,53% 3,53% TAK TAK4,40%

2025 2,03% 4,36% 3,73% 3,73% TAK TAKx

2026 1,47% 4,33% 6,99% 6,99% TAK TAKx

2027 1,24% 4,29% 5,35% 5,35% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 323 208,46 323 208,46 289 311,70 0,00 0,00 0,00 642 778,79 642 778,79 608 882,03

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 283 042,60 283 042,60 0,00 12 595 294,42 0,00 0,00 0,004 497 663,82 8 097 630,60 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00600 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 581 460,96 12 595 294,42 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 11 150 709,23 4 497 663,82 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 18 430 751,73 8 097 630,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 606 688,01 925 821,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 177 692,83 642 778,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Ze szkoły na rynek pracy – wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze
Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w
Kościelcu -

Zespół Szkół Rolnicze
Centrum Kształcenia

Ustawicznego w
Kościelcu

2020 2022 593 906,43 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Ekonomik za granicą - międzynarodowe praktyki zawodowe w ramach
programu ERASMUS + Akcja 1 Mobilność Edukacyjna -

Zespół Szkół
Ekonomiczno -

Administracyjnych w
Kole

2021 2022 639 140,66 319 570,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 W Kole wiedzy i kompetencji -

Zespół Szkół
Ogólnokształcących i

Technicznych w
Kłodawie

2021 2022 213 526,80 78 520,09 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 W Kole wiedzy i kompetencji -

Liceum
Ogólnokształcące w
Kole im. Kazimierza

Wielkiego

2021 2022 276 371,75 98 846,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 W Kole wiedzy i kompetencji -

Zespół Szkół
Ekonomiczno -

Administracyjnych w
Kole

2021 2022 137 349,80 27 953,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 W Kole wiedzy i kompetencji -
Starostwo Powiatowe w

Kole
2021 2022 174 777,29 90 881,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 W Kole wiedzy i kompetencji -
Zespół-Opiekuńczo-

Edukacyjno-
Wychowawczy w Kole

2021 2022 142 620,10 25 259,69 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 428 995,18 283 042,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Dofinansowanie do projektu "Wyposażenie środowisk informatycznych
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzedzia informatyczne umozliwiające wdrożenie Elektronicznej
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie  sieci wymiany danych
miedzy podmiotami leczniczymi samorzadu województwa -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2017 2022 428 995,18 283 042,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 5 441 775,64

1.a 0,00 1 163 558,54

1.b 0,00 4 278 217,10

1.1 0,00 925 821,39

1.1.1 0,00 642 778,79

1.1.1.1 0,00 1 747,00

1.1.1.2 0,00 319 570,33

1.1.1.3 0,00 78 520,09

1.1.1.4 0,00 98 846,73

1.1.1.5 0,00 27 953,48

1.1.1.6 0,00 90 881,47

1.1.1.7 0,00 25 259,69

1.1.2 0,00 283 042,60

1.1.2.1 0,00 283 042,60

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 974 772,95 11 669 473,03 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 8 973 016,40 3 854 885,03 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 0,00

1.3.1.1
Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych w budynkach A i B
Starostwa Powiatowego w Kole przy ul. Sienkiewicza 21/23 oraz ul.
Sienkiewicza 27 -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2020 2022 349 369,20 116 456,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Świadczenie usług Ochrony Osób i Mienia w budynkach oraz zespołu
garaży Starostwa Powiatowego w Kole znajdujących się przy ul.
Sienkiewicza 21/23 i ul. Sienkiewicza 27 -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2020 2022 434 026,66 153 185,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w
Kole w obrocie krajowym i zagranicznym -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2020 2022 426 187,10 138 093,55 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Remont sal gimnastycznych z infrastrukturą towarzyszącą w Zespole
Szkół Technicznych w Kole -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2021 2022 1 350 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Produkcja, personalizacja i dystrybucja dokumentów komunikacyjnych i
oznaczeń -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2021 2025 4 400 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 0,00

1.3.1.6
Zakup piasku i soli do zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym
2021/2022 -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 190 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Zakup usług przy zimowym utrzymaniu dróg w sezonie zimowym
2021/2022 -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 410 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Realizacja zadań własnych organizatora (powiatu) w zakresie
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na
lata 2021/2022 -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2021 2022 920 835,44 592 351,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Usuwanie i parkowanie pojazdów na parkingach strzeżonych na
terenie Powiatu Kolskiego 2021/2022 -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2021 2022 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Zakup tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Kole
2021/2022 -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2021 2022 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Ekonomik za granicą - międzynarodowe praktyki zawodowe w ramach
programu ERASMUS + Akcja 1 Mobilność Edukacyjna  -

Zespół Szkół
Ekonomiczno -

Administracyjnych w
Kole

2021 2022 24 598,00 13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 001 756,55 7 814 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P
-

Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2022 1 245 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa parkingu - placu i zagospodarowania terenu zielonego
przed budynkiem A i B Starostwa Powiatowego w Kole -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2020 2022 3 028 800,00 2 412 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w Kole o salę gimnastyczną z
zapleczem socjalnym -

Starostwo Powiatowe w
Kole

2021 2022 4 300 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Grzegorzew-
Ponętów Dolny -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 100 000,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od skrzyżowania z
drogą krajową DK92 w kierunku miejscowości Rdutów -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 2 947 065,53 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi powiatowej 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś
Wielka - Etap I -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 6 149 851,02 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi powiatowej nr 3218P na odcinku Kościelec-
Gąsiorów -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 66 740,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją
świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic Sienkiewicza-Toruńska-3
-go Maja w Kole -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 126 100,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3 0,00 4 515 954,25

1.3.1 0,00 520 779,75

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 224 590,70

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 534,49

1.3.1.7 0,00 18 498,87

1.3.1.8 0,00 45 425,99

1.3.1.9 0,00 128 000,00

1.3.1.10 0,00 89 931,70

1.3.1.11 0,00 13 798,00

1.3.2 0,00 3 995 174,50

1.3.2.1 0,00 115 817,20

1.3.2.2 0,00 2 412 828,00

1.3.2.3 0,00 490 637,95

1.3.2.4 0,00 7 237,00

1.3.2.5 0,00 194 785,02

1.3.2.6 0,00 643 569,33

1.3.2.7 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 106 100,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.9
Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy
Nowowarszawskiej w Kole -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 38 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.9 0,00 24 200,00
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